
UCHWAŁA NR 20/23 
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE 

z dnia 17 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach  
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 ze zm.) §11 uchwały Nr LI/67/22 Rady Powiatu 
w Staszowie z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Staszowskiego 
na 2023 rok uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na 2023 rok o kwotę 82.982,00 zł w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 82.982,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na 2023 rok o kwotę 82.982,00 zł w tym: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 82.982,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.” do Uchwały Nr LI/67/22 Rady 
Powiatu w Staszowie z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Staszowskiego na 2023 rok, otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu w Staszowie: 

Przewodniczący Zarządu: Józef Żółciak 

Wicestarosta: Leszek Guzal 

Członek Zarządu: Janusz Bąk 

Członek Zarządu Krystyna Semrau 

Członek Zarządu Zbigniew Wiącek 

 

Id: 9BE61D38-4334-4A6E-B258-2DC28D8B81BC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

700 70005 2110

Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

34 502,00

754 75411 2110

Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

48 480,00

bieżące razem: 82 982,00

Razem: 82 982,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 20/23 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 17 marca 2023 roku

Dochody budżetu powiatu na 2023 rok

bieżące

Id: 9BE61D38-4334-4A6E-B258-2DC28D8B81BC. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

700 Gospodarka mieszkaniowa 34 502,00 34 502,00 34 502,00 0,00 34 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 34 502,00 34 502,00 34 502,00 0,00 34 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
48 480,00 48 480,00 48 480,00 18 480,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 78 480,00 78 480,00 78 480,00 48 480,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 982,00 82 982,00 82 982,00 18 480,00 64 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 20/23 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 17 marca 2023 roku

Wydatki budżetu powiatu na 2023 r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Plan

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

obsługa długu 

Z tego

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Ogółem

Wydatki 

bieżące

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział Nazwa
wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Id: 9BE61D38-4334-4A6E-B258-2DC28D8B81BC. Podpisany Strona 3



Wydatki na 2023 r.

wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

010 01005 2110 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020 02001 2110 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60095 2110 601,00 601,00 601,00 601,00 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 70005 2110 127 502,00 127 502,00 127 502,00 127 502,00 60 253,00 67 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 71012 2110 330 000,00 330 000,00 330 000,00 330 000,00 138 000,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 71015 2110 667 300,00 667 300,00 667 300,00 665 600,00 575 565,00 90 035,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 75224 2110 38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 24 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 75411 2110 6 033 981,00 6 058 445,00 6 058 445,00 5 867 638,00 5 529 586,00 338 052,00 0,00 190 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 75515 2110 198 000,00 198 000,00 198 000,00 71 940,00 0,00 71 940,00 126 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85203 2110 637 290,00 637 290,00 637 290,00 0,00 0,00 0,00 637 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 053 374,00 8 077 838,00 8 077 838,00 7 121 981,00 6 328 005,00 793 976,00 763 350,00 192 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 20/23 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 17 marca 2023 roku

z tego:

Dział Rozdział §

wydatki 

jednostek

budżetowych,

w złotych

Wydatki 

majątkowe

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

Dotacje ogółem

z tego:

Ogółem

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

bieżące

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

Id: 9BE61D38-4334-4A6E-B258-2DC28D8B81BC. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

Niniejszą uchwałą Zarząd Powiatu w Staszowie dokonuje zmian w planie dochodów i wydatków 
budżetowych powiatu na 2023 rok poprzez: 

1. Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa dokonuje się zwiększenia w planie dochodów 
i wydatków bieżących o kwotę 34.502,00 zł  na podstawie decyzji wojewody Świętokrzyskiego 
znak: FN.I.3111.104.2023 z dnia 07.03.2023 r. na finansowanie kosztów sporządzania operatów 
niezbędnych do ustalenia wysokości odszkodowań z tytułu zajęcia nieruchomości pod drogi 
publiczne w postępowaniach prowadzonych na podstawie ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. 
o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych. 

2. Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa dokonuje się zwiększenia  
w planie dochodów i wydatków bieżących o kwotę 48.480,00 zł na podstawie decyzji Wojewody 
Świętokrzyskiego znak: FN.I.3111.112.2023 z dnia 09.03.2023 r. na wypłatę rekompensat 
pieniężnych za czas służby przekraczający określoną normę w systemie codziennym w Komendzie 
Powiatowej PSP w Staszowie oraz na postawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak: 
FN.I.3111.120.2023 z dnia 13.03.2023 r. na sfinansowanie przeszeregowania stanowisk w grupach 
z uwzględnieniem korekty wcześniejszego podziału środków w komendach PSP. Jednocześnie 
dokonuje się przesunięcia środków w planie wydatków bieżących na wniosek Komendy 
Powiatowej PSP w Staszowie znak: PF.0340.04.2023 z dnia 08.03.2023 r. celem dostosowania 
planu do ponoszonych wydatków. 

Po wprowadzonych zmianach dochody budżetu powiatu na 2023 rok wynoszą 97.555.788,04 zł, 
w tym: 

- dochody bieżące – 73.137.612,56 zł, 

- dochody majątkowe – 24.418.175,48 zł. 

Po wprowadzonych zmianach wydatki budżetu powiatu na 2023 rok wynoszą 109.446.248,02 zł, 

w tym: 

- wydatki bieżące – 81.089.867,51 zł, 

- wydatki majątkowe – 28.356.380,51 zł. 

Id: 9BE61D38-4334-4A6E-B258-2DC28D8B81BC. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



